
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
316 
135 
99 
76 

831 
723 
49 
71 

718 

Nome 
BERTUCCELLI GIOVANNI 
LENTINI ALESSANDRO 
PANARELLO ALESSIO 
CAVALLARO ALBERTO 
SINACORI MARIANO 
SCIAMMETTA GIUSEPPE 
CINQUERRUI GIOVANNI 
CASSARA` CARMELO 
LA ROSA FRANCESCO 

Motoclub/Team 
PARDI A.M. TEATI
VALTURANO 
BERBENNO 
VALLE ALCANTARA
MX VALLE JATO 
222 MOTOCROSS 
PEGASO SIRACUS
REGOLARITA` 70 
LA POTENZA 

Classe 
MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Marca 
HONDA 
HUSQVARNA
honda 
KTM 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 

Giri 
14 
14 
13 
12 
11 
11 
11 
11 
11 

Tempo Totale 
12:36.257 
13:39.165 
13:09.937 
12:46.372 
13:15.103 
13:18.005 
13:48.825 
13:50.402 
13:58.661 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 

Tempo Migliore 
54.855 

1:00.518 
1:01.876 
1:04.590 
1:15.904 
1:15.095 
1:18.458 
1:20.074 
1:10.450 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:02.908 

Velocità  Media 

56,647 

Miglior tempo sul giro

54.855 

Velocità Migliore 

55,783 

Giro Migliore di 

316 - BERTUCCELLI GIOVANNI 

Stampato: 27/10/2019 12:18:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Angelo Frezza 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2019 Rd4 
MX1 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:04:34 

Giardini Naxos (ME) 0,850 km 

27/10/2019 12:10 

4^ Prova - Giardini Naxos (ME)


